

23 de octubre de 2024

INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **590-2024**Objeto de la compra: **Compra de las luminarias y materiales eléctricos de la institución.**Rubro: **3910****Detalle**

ítem	código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39101628	2.3.9.6.01	Pantallas (Panel led 600*600 de 36W a 40W empotrable de 6,500K) luz blanca con sus transformadores	UND	100	1.876.80	187,680.18
2	39101628	2.3.9.6.01	Reflector led de superficie de 50W, 6400k ó 6500k, 110V, led, luz blanca, 12*12 pulgadas.	UND	10	1.262.69	12,626.94
3	39101628	2.3.9.6.01	Bombillas de bajo consumo, led de 5W a 7W, rosca normal luz blanca	UND	30	81.42	2,442.60
4	26121524	2.3.9.6.01	Alambre de goma 12/3 AWG	Rollo de 500 pie	1	23,139.00	23.139.00
5	26121524	2.3.9.6.01	Alambre de goma 12/2 AWG	Rollo de 500 pie	1	22,597.48	22.597.48
6	26121524	2.3.9.6.01	Alambre de goma 10/3 AWG	Rollo de 500 pie	1	30,398.48	30.398.48
7	26121524	2.3.9.6.01	Alambre estándar #12 rojo	Rollo de 500 pie	1	6,130.93	6.130.93
8	26121524	2.3.9.6.01	Alambre estándar #12 azul	Rollo de 500 pie	1	6,130.93	6.130.93
9	26121524	2.3.9.6.01	Alambre estándar #12 blanco	Rollo de 500 pie	1	6,130.93	6.130.93
10	26121524	2.3.9.6.01	Alambre estándar #12 verde	Rollo de 500 pie	1	6,131.16	6.131.16
11	39121721	2.3.9.6.01	Tape vinyl 33 3M	UND	15	457.83	6.867.42
12	39121402	2.3.9.6.01	Enchufe macho 110V	UND	20	407.10	8.142.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

13	27111704	2.3.9.6.01	Toma corriente 110V doble	UND	60	170.98	10.258.92
14	39111810	2.3.9.6.01	Interruptor sencillo	UND	10	103.49	1.034.86
15	39111810	2.3.9.6.01	Interruptor doble	UND	10	187.27	1.872.66
16	30151703	2.3.9.8.02	Canaletas de 1/2"	UND	30	365.69	10.970.81
17	30151703	2.3.9.8.02	Canaletas de 1"	UND	50	301.25	15.062.70
18	30151703	2.3.9.8.02	Canaletas de 2"	UND	30	306.35	9.190.55
19	30151703	2.3.9.8.02	Canaletas de 3/4"	UND	30	218.65	6.559.62
20	39121308	2.6.5.6.01	Cajas de superficie eléctricas 2*4 plásticas	UND	30	221.06	6.631.84
Total, RD\$							380,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1	Av. Abraham Lincoln 962	01 de noviembre de 2024

Nelson G. Salcedo
Gerente
Gerencia de Compras y Contrataciones